
Savaitgalio kraitis-smurtas ir apgavystė

2021-08-28  apie  8.00  val.  pastebėta,  kad  iš  sandėliuko  Panevėžio  r.,  Mitkų  k.,  dingo
elektrinė žoliapjovė. Nuostolis – 280 eurų.

2021-08-27 apie  23.00 val.  namuose,  Panevėžyje,  vyras  (gim.  1962 m.)  smurtavo prieš
moterį (gim. 1955 m.). Įtariamasis (girtumas 2,45 prom.) sulaikytas, vadovaujantis LR BPK
140 str.

2021-08-28 apie 14.30 val. daugiabučio namo laiptinėje, Panevėžyje, vyras (gim. 1981 m.)
smurtavo  prieš  moterį  (gim.  1979  m.).  VšĮ  „Respublikinė  Panevėžio  ligoninė“  moteriai
nustatytas galvos sumušimas. Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis LR BPK 140 str.

2021-08-28 apie 19.30 val. Panevėžyje, Jakšto g., nepažįstamas jaunuolis iš nepilnamečio
(gim.  2008  m.)  pareikalavo  atiduoti  šio  turėtą  paspirtuką,  sudavė  kumščiu  ir  spyrė  į
paspirtuką. Nuostolis – 300 eurų.

2021-08-28 apie 15.00 val. vyras (gim. 1977 m.) gavo žinutę su internetine nuoroda, suvedė
savo elektroninės bankininkystės prisijungimo duomenis,  iš  jo  banko sąskaitos pervesta
9300 eurų.

2021-08-28 apie 13.00 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., vyras (gim. 1966 m.), neturėdamas
teisės vairuoti (teisė atimta) ir būdamas neblaivus (nustatytas 1,66 prom. girtumas), vairavo
automobilį „Mitsubishi Pajero“.

2021-08-29 apie 00.00 val. Panevėžyje, Šiaurinės g. remontuojamoje atkarpoje, vyras (gim.
2001 m.), būdamas neblaivus (nustatytas 1,54 prom. girtumas), vairavo automobilį „Audi
A6“.


